redemptione animae meae, et domini me i dadago gonsa lviz, de illo monasterio Ste. 

Mariae quod est in villa de torre albarfan iz cum omnibus quae ibi pertinent ve l pertinere 

debe nt, e t ipso so lare c um casis, terri s, vineis, ort is Iinaribus, prati s, pasc ui s, e t c um 

omnibus s icut melius tenet Raimundus capell anus meus pro me, quod solare cum omni

bus istis ego accep i ab abbate Sti. Martini fe linis el monachis sui s ut fac iam propiam 

voluntatem meam et dedi in concamio pro illo so lare cum omnibus sui s ad supradic tum 

locum Sti . Martini monasterium Stae Mariae de ill a quadra c um sui s pe rtinentii s, e t 

monasterium Sti. aci scli de rubiol s. dono etiam s imiliter et adjungo praedictae donationi 

ill am divi sam quae fuit de mea nepta nomine ilui za diaz, e t ill am medietatem de illa 

defesa de castrillo, quam comparav i de ass uz munioz, et de sua muliere, e t dono ill am 

vineam quam comparavi de Albar cidaz similiter de oriente filios de don na Mari a de illa 

porta, de occidente fi li os de annaia. Hanc caritati s nostrae donationem facio ego domna 

ex imina in ta li conventione ut semper maneat firma et stabili s. Et si a liqui s ex nostra 

generatione, homo aut fem ina, aut a li a ulla persona ecc lesiastica aut sec ul ari s istam car

tam voluerit infringere, et hel emosinam nostram di srumpere, in primis ni si enmendaverit 

e t sati sfecerit , iram de i omnipotenti s, omnium que sanctorum suorum inc urrat, et quod 

facere ma le temptaverit , perficere non va leat, et donatio ista firm a et stabili s maneat pro

pio iure beatae Mari ae virg ini s e t Sti. Vincentii martiri s, s icut supe rius sc riptum est. 

Serbantibus yero ista et diligentibus ea s it pax domini in presenti seculo , et in futuro 

req ui es sempiterna, amen. Facta est carta ista e lemosinaria anno incarnationi s domini 

nostri Jesuchri sti M.C.XXI. Feria 1I1l, VIII idus madii . Regnante ildefonso sereni s imo 

rege in toleto, leg ione, et caste ll a, domno episco. Garcia pres idente in ecc les ia burgensi. 

Ego domna Eximina istam cartam mandav i scribere, et confirmo et corroboro eam coram 

testibus multi s. Sig t num martin garc iaz de turri s, hic FF. Petro munnioz. Hic FF. dom i

nico salvatori z. hi c FF. Julian doger. hic FF. Migae l doger. hic FF. C id de be llid . hic FF. 

97 Ibídem. Seco 2" B, p. 72. 
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Item de eodem98 XCII 

Sub Christi nomine. magnus est titulus donationis, in quo nemo potest hactum lar